
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/882/

Código da publicação: 882

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:44:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2025

N° do Processo/Ano: 402/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2025 16:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2025 16:33:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 213.841,58
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA COMPOR CESTAS BÁSICAS, PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DESTINADAS AO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA COMPOR CESTAS BÁSICAS, PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DESTINADAS AO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2025 00:00:00 ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

27/02/2025 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

27/02/2025 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

27/02/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/882/pregistro-de-precos-de-generos-alimenticios-para-compor-cestas-basicas-para-distribuicao-gratuita-destinadas-ao-programa-de-assistencia-socialp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3125616ccbfe2e1a0fe09ccd611bd98.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a39be83f4366a169d745aa08519453b2.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d933f54b29fc434ca02a68557f09b95.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb05b60fc4355ebedefed5c59c5646cd.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA NUTRICION... 402 9 27/03/2025Baixar

EMPRESA COMERCIAL...402 9 27/03/2025Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
402 9 Pregão Eletrônico 26/03/2025 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/05e1623198166b535665a1eb38edad48.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3e6720a755854e582fe1e4a14c98bc07.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/350d047993461ec57afe64f0e009ee54.pdf

